o Hbintitiro r)é//’../g;ﬁ?m:z&//ﬁ Aot Ppereniedts o oty Pbvercar

DECRETO N.

Vista

Vista

Visto

Vista

Visto

Considerata

Vista

Visto

Vista

L’?{ﬁrm ..)@k}&mﬁkrn .C‘I-/_?{gfn}mmﬁ /fwf ol Dz,/k:'zmh

175 - v -
_(Z)(/}’{?A’.ﬁﬁﬂ#ﬂ i_(;CJW XL A"‘

392 Roma. 29/07/2015

IL DIRETTORE GENERALE

la legge 23.12.1998. n. 448 — arl. 26. comma & e successive modifiche ed
integrazioni;

la legge 24.12.2012. n. 228, art. |, comma 57, lettera a, che ridetermina il
contingente di dirigenti scolastici e di docenti da utilizzare per la realizzazione dei
compiti connessi con ['altuazione dell’autonomia scolastica presso gli uffici
dell’ Amministrazione scolastica centrale e periferica;

il Decreto n. 336 del 24 aprile 2013 del Ministro dell’lstruzione, dell’Universita e
della Ricerca di concerto con il Ministro dell’Economia e delle Finanze che fissa il
contingente di docenti e dirigenti scolastici da utilizzare per la realizzazione dei
compiti connessi con attuazione dell’autonomia scolastica presso gli uffici
dell’ Amministrazione scolastica centrale e periferica:

la C.M. n. 14 del 3 luglio 2015 con cui il Ministro dell*Istruzione, dell”Universita e
della Ricerca assegna un contingente di n. 11 unita all’Ufficio Scolastico Regionale
per il Lazio e detta le norme di riferimento per le procedure di selezione relative
all’anno scolastico 2015/2016;

che nella stessa C.M. n. 14 del 3 luglio 2015 “il numerao dei posti indicati nel piano
di ripartizione (all. 1) si intende auwtomaticamente raddoppiato  per  ciascun
Dipartimento, Direzione Generale o Ufficio Scolastico Regionale™,

la necessita di dar luogo alla procedura di selezione per la copertura di complessivi
22 posti (n. 11 del contingente assegnato all’UfTicio Scolastico Regionale per il
Lazio e 11 per effetto del comma n. 135 dell’articolo | del DDL approvato al Senato
della Repubblica il 25 giugno 2015;

la propria circolare n. 5 prot. 14865 del 7 luglio 2015, con cui ¢ stato emanato
I'avviso di selezione per |’assegnazione presso gli Uffici di questa Direzione
Generale, di dirigenti scolastici e di docenti per lo svolgimento dei compiti connessi
con I"attuazione dell’autonomia scolastica per 'a.s. 2015/2016;

il proprio decreto n. 302 del 7 luglio 2015 con il quale stata costituita la
Commissione per la valutazione dei titoli presentati e per il successivo colloguio
riservato ai candidati che hanno riportato un punteggio pari o superiori a 10 punti
riferiti ai titoli culturali. scientifici e professionali;

la nota prot. n. 16889 del 29 luglio 2015 con la quale il Dirigente dell’Ufficio | ha
trasmesso |'esito dei lavori svolti dalla Commissione:



“'ff/?rm Soolaslico .:"‘}?fynkmmf? Srer i Lowio

175 - i =
@bﬂﬁ%!ﬂ/)ﬂ? Lé;(?fllf'fﬂ([d?

DECRETA

E’ approvata la graduatoria allegata al presente decreto con la quale vengono individuate 22 unita di
personale dirigente scolastico ¢ docente per lo svolgimento dei compiti connessi con |’attuazione
dell’autonomia scolastica presso questo Utficio Scolastico Regionale per ['anno scolastico

2015/2016.




